

**Amenajarea scuarului in s.  
Lapusna**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №**

**Valoarea de deviz 357 603,38 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

**Manopera :**

1.	7123011000200	Betonist	h-om	53,350	84,97	4 533,15
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,600	84,97	560,80
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,950	84,97	420,60
		<b>Total manopera</b>				<b>5 514,55</b>

**Materiale:**

1.	11111-1	Complex de joaca	buc	1,000	114 800,00	114 800,00
2.	11111-10	Echipament sportiv nr.10	buc	1,000	21 400,00	21 400,00
3.	11111-11	Echipament sportiv nr.11	buc	1,000	33 450,00	33 450,00
4.	11111-2	Balansoar	buc	1,000	8 120,00	8 120,00
5.	11111-3	Balansoar arc	buc	1,000	8 200,00	8 200,00
6.	11111-4	Leagan	buc	1,000	11 150,00	11 150,00
7.	11111-5	Panou decorativ	buc	1,000	19 540,00	19 540,00
8.	11111-6	Echipament sportiv nr.6	buc	1,000	19 250,00	19 250,00
9.	11111-7	Echipament sportiv nr.7	buc	1,000	15 300,00	15 300,00
10.	11111-8	Echipament sportiv nr.8	buc	1,000	15 200,00	15 200,00
11.	11111-9	Echipament sportiv nr.9	buc	1,000	15 200,00	15 200,00
12.	1212121212121	apa	m3	1,650	11,00	18,15
13.	2663102100000	Beton	m3	0,924	1 208,00	1 116,19
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>282 744,34</b>
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>0,00</b>

Total		298 002,82
TVA	20,00 %	59 600,56

**Total deviz:**

**357 603,38**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

